



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl
Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



LAS-42/1-PN/14-2020

Rybnik, dnia 23.03.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy wyrobów medycznych do zabiegów urologicznych (zamówienie nr LAS-42-PN/14-2020)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 28.02.2020 r., nr 2020/S 042-098641

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.
Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Zwracam się do Państwa z prośbą o wydzielenie pozycji nr 5 z pakietu nr 2 : "140 szt - Cewnik typu Foley do drenażu po operacji cewki moczowej, wykonany z 100% silikon, przezroczysty, z linią RTG, cewnik z centralnym otworem. Cewnik z balonem 15 ml, długość ok. 39 cm., rozmiar CH12,14,16,18,20,22,24 . " - jako oddzielny pakiet. Pozwoli nam to złożyć Państwu jak najbardziej atrakcyjną ofertę cenową na rynku polskim, bezpośrednio od producenta.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje wydzielenia poszczególnych pozycji z pakietów w trakcie prowadzonej procedury przetargowej.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający w Pak 1 poz 6 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8 Fr i 6 Fr dł. 26 do 28 cm. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty-zamknięty, średnica pętli pęcherzowej 1,4cm dla 4,8Fr, 2 cm dla 6Fr, możliwość utrzymania w moczowodzie co najmniej 6 miesięcy. Zestaw jednorazowy, sterylny, pakowany łącznie?”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający w Pak 1 poz 7 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8 Fr i 6 Fr dł. 26 do 28 cm. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty-otwarty, średnica pętli pęcherzowej 1,4cm dla 4,8Fr, 2 cm dla 6Fr, możliwość

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

utrzymania w moczowodzie co najmniej 12 miesięcy. Zestaw jednorazowy, sterylny, pakowany łącznie?”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający w Pak 2 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH: Zestaw do nefrostomii dwustopniowej 8,10Ch z elementami zestawu

- 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie)
- Prowadnica sztywne, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm
- Przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn
- Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, powłoka hydrożelowa, 6 otworów drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik Luer-lock
- Kranik LL
- Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem)
- 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji
- Sterylne, do jednorazowego użytku
- Nie zawierają lateksu?”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji

Pytanie 5: „Czy zamawiający wydzieli z Pak 1 poz 1,6,7?”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie przewiduje wydzielenia poszczególnych pozycji z pakietów w trakcie prowadzonej procedury przetargowej.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający wydzieli z pak 2 poz 3?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie przewiduje wydzielenia poszczególnych pozycji z pakietów w trakcie prowadzonej procedury przetargowej.

Ponadto w związku z dostrzeżoną w treści załącznika nr 2 do specyfikacji tj., „WZÓR UMOWY” oczywistą omyłką pisarską w zakresie § 5 ust. 7, zamawiający modyfikuje brzmienie tego ustępu do następującego:

§ 5.

- „(...)
7. Odstąpienie od umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 5 powyżej winno nastąpić w terminie 3 miesięcy od zaistnienia okoliczności stanowiącej podstawę odstąpienia od umowy.”

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony do dnia 02.04.2020 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.